
l Město Louny 
Odbor správy majetku 

L()'\h( Mírové náměstí 35, 440 01 Louny 

Sp. Zn. MULN/9663/2021/OSM/5 
ČJ MULNCJ 12152/2022/OSM 
Vaše Zľlačkaľ lng. Dagmar Hyblerová 
20 đľleľ Krajský úřad Usteckého kraje 
V -. . 

I E P K , Odbor životního prostředí a zemědělství yrızuje va avel ova 
Telefon: 415 621 149 Velka hradebnı 3118/48 
Fax: 415 621 100 
Datum: 03.02.2022 

400 02 Ústí nad Labem 

Žádost O změnu 

Vážená paní inženýrko, 

dovolujeme si požádat O změnu termínu ukončení realizace projektu ,,Vybudování 
polopodzemních kontejnerů na Separovaný odpad v ulici Tomanová", č. smlouvy 
22/SMLO1O7/SOPD/ZPZ. 

Dle čl. Il. odst. 3 smlouvy o poskytnutí dotace je termín ukončení realizace projektu 
31.03.2022. Projekt polopodzemních kontejnerů je součástí větší investiční akce prodloužení 
ulice Tomanova, u které došlo kposunu doby realizace. Tím dojde i ke změně termínu 
ukončení projektu samotných kontejnerů. Po dokončení stavby je nutné ještě stavbu 
zkolaudovat. 

Důvodem prodloužení výše zmíněné akce jsou skutečnosti zjištěné během realizace stavby. 
Na základě nového hydrogeologického posudku zhotoveného pomocí sond po zahájení 
stavby došlo ke kompletnímu přepracování celého systému odvodnění a pozdržení 
stavebních prací. Bylo nutné přepracovat projektovou dokumentaci a schválit nové řešení 
společností Severočeské Vodovody a kanalizace, a.s. 

Zároveň došlo kpřesunu samotných polopodzemních kontejnerů ze středového pásu do 
zálivu vedle trafostanice. Ztohoto důvodu je nutné zpracovat změnu stavby před 
dokončením na přesun kontejnerů. 

Vsouvislosti svýše uvedeným žádáme zdvořile o posunutí termínu ukončení realizace 
projektu do 30.06.2022. 

Předem děkujeme za vyřízení žádosti. 

S pozdravem 

lng. Petra Kotková 
vedoucí odboru správy majetku 
Městského úřadu Louny 

ÚSTŘEDNA E-MAIL INTERNET ęANKovNísPOJENí ıčo Dıč 
415621111 podatelna@mulounv.cZ WWW.mulounv.cz CS LOunyč.ú.19-1020793399/0800 00265209 CZ00265209

bod 9.5 příloha 1


